
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 01/10/2018                                ANO: VIII Nº: 1995 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

PORTARIA Nº 156/2018 ..................................... 1 

 

PORTARIA Nº 156/2018 
 

PORTARIA Nº 156/2018,  1º de outubro de 2018. 

 
 

 Designa Servidor Municipal para 
desempenho de  Função. 

 

   
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e especialmente o 
disposto nas Leis nº1.777/2016 e nº1.778/2016 que alteram 
dispositivos da Lei Municipal nº 623/2007, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica designado, a partir desta data, o servidor público 
municipal DANIEL SILVA TRANQUILINO DE SOUZA, 

ocupante do cargo efetivo de Médico Veterinário, nomeado 
através do Decreto nº3028/2009, Nível 43, para desempenhar, 
além das funções de seu cargo efetivo, a função de DIRETOR 
DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, da 
Secretaria Municipal de Agricultura. 
 
Parágrafo único. Para desempenhar a função, na forma do 

“caput” deste artigo, fica concedida gratificação de 20% (vinte 
por cento), sobre o salário base. 
 
Art. 2º Revogam-se  as disposições contrárias. 

 
Gabinete do Prefeito,  Município de Céu Azul, em 1º de outubro 
de 2018, 

 
  
 
 
 

Germano Bonamigo 
Prefeito Municipal 

 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

